CAMPUS IIl
CAMPUS IIl
CAMPUS IIl
CAMPUS IIl
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
CAMPUS Il
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA
MARABA

ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
ILLA
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IESB
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE

ARTES VISUAIS
ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

ARTES VISUAIS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTACAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGCAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGAO
ENGENHARIA DE COMPUTAGAO
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bdnus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bdnus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bdnus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

133
114
6
22
152
47
173
96
79
13
15
105
16
102
278
447
16
30
260
76
622

178

274
357
17
26
213
59
485
124
167

14



MARABA

MARABA

MARABA

MARABA

MARABA

MARABA

MARABA

MARABA

MARABA

MARABA

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS Il

CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA

IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
IGE
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ICH
ILLA
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ILLA
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IEA
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IEA
IEA
IEA
IEA
IEA
IEA

ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

HISTORIA

LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bdnus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bdnus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bdnus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%

87
24
199
318
328
15
32
216
47
422
260
315
13
47

89
447

290

601
196
163
12
18
193
40
283
65
63

32
55
19
107
92
96



CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS DE SANTANA DO ARAGUAIA
CAMPUS III

CAMPUS III

CAMPUS IlI

CAMPUS III

CAMPUS III

CAMPUS III

CAMPUS IlI

CAMPUS III
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CAMPUS III

CAMPUS IlI
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CAMPUS Il

CAMPUS Il

MARABA
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MARABA

IEA
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MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SAUDE COLETIVA

SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMACAO
SISTEMA DE INFORMAGCAO
SISTEMA DE INFORMAGCAO
SISTEMA DE INFORMAGCAO
SISTEMA DE INFORMAGCAO

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
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Integral
Integral

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
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Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
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Bacharelado
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Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
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Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bénus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Ampla Concorréncia COM Bénus Regional de 20%
Ampla Concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Candidato com deficiéncia - PNE,

Cota Escola

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

13
43
78
14
161
301
301
14
30
224
76
539
94
83
13

100

19
179
120
170

21
181
72
261
266
296
13
43
293
53
362



